

**Förvaltning Kultur och Skola**  
Stab  
Linda Skantz, administratör

**Delegationsbeslut**

**Datum** 2023-03-221  
**Diarienummer** DNKS230208

## Driftnämnden Kultur och Skola

### Projekt Förberedelse arrangemang, sökande: Andreas Ringkvist

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

### Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering.

### Sökandes sammanfattning

Denna ansökan hänger ihop med mina två andra ansökningar om Utvecklingsstöd "Arrangemangresa till Nashville" och "Love & Light Tour". För att kunna arrangera de Svenska psalmerna och visorna till Amerikansk Folkmusik behöver jag ta fram lämpligt material; välja ut psalmer samt läsa deras historia, föra att kunna förmedla detta till övriga deltagare (Melody Duncan och Edvin Ringkvist). T.ex. psalmen Blott en Dag, den skrev Lina Sandell efter att ha bevittnat sin pappa drunkna på Vättern vid en båttur. Samma år hände flera andra tragedier i hennes liv och som resultat skrev hon denna psalm. Den blev sen känd i början av 1900-talet i USA som "Day by Day". Jag känner bara till detta ytligt men skulle vilja studera detta i detalj för att historiken ska blir korrekt. Historiken kring psalmerna och visorna kommer berättas om vid framförandet på konserterna, så det är ytterst viktigt att fakta blir korrekt. Även om jag bott i Halland i 15 år nu och känner mig som Hallänning, så är jag uppvuxen från 12-års ålder i Fröderyd i Småland. Samma lilla by där Lina Sandell växte upp och där hon skrev merparten av sina psalmer. I Fröderyd finns idag Lina Sandells museum och genom min uppväxt 100 meter från där Lina Sandell bodde har jag goda kontakter och möjligheter att kunna få ta del av Lina Sandells sanna historia. Eftersom min pappa bor kvar på sin gård där så har jag möjlighet till gratis boende under den delen av det undersökande arbetet i detta projekt. Lina Sandells psalmer kommer bli grunden för psalmprojektet, då hon är den som har blivit mest känd internationellt och såklart nationellt.

## Förvaltning Kultur och Skola

---

Karin Wettermark Jonsson  
Förvaltningschef

### **Beslutet delges**

Andreas Ringkvist

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

